Achmad Sarjono - NGANJUK.INDONESIASATU.ID

Jun 18, 2024 - 08:53

NGANJUK – Kapolres Nganjuk, AKBP Muhammad, S.H., S.I.K., M.Si., menurunkan ratusan anggotanya untuk Patroli Skala Besar dalam rangka mengamankan libur panjang hari raya Idul Adha 1 Dzulhijjah 1445H/2024M dengan menerapkan metode Stop, Riksa, Edukasi dan Geledah (SREG), Minggu (16/06/2024).

Patroli skala besar yang digelar pada libur panjang selama 4 hari berturut-turut sejak Sabtu, 15/06/2024 sampai dengan Selasa 18/06/2024.